de 19,60000 m², área comum de 6,3290 m², área construída global de 25,9290 

m², com as demais características constantes na Matrícula nº 70.130 da 4ª 

Circunscrição do Registro de Imóveis de Curitiba; IF 12.065.028.303-0; que se 

avalia o IMÓVEL em   .................................................................  R$ 110.749,00 

(CENTO E DEZ MIL SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS) 

Curitiba, 28 de Outubro de 2025. 

FRANCISCO CHAGAS NEGRÃO 

- 4º Avaliador Judicial - 

METODOLOGIA - CRITÉRIOS 
Método adotado:  Método Comparativo de Dados do Mercado 

Critérios: